

روابط بانکی ایران و کره جنوبی محور اصلی مذاکرات همتی

عبدالناصر همتی در سفر به کره جنوبی دیدار با رئیس بانک مرکزی کره جنوبی با اشاره به روابط دیرینه سیاسی، اقتصادی و فرهنگی ایران و کره جنوبی، از کاهش حجم مبادلات اقتصادی دو کشور از سال گذشته میلادی که...

خرافات است یا توهمات!

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس اخیراً طی مصاحبه مفصلی که با فارس داشت در مورد بسیاری موارد پیرامون این باشگاه شفاف‌سازی کرد. او درباره قلعه‌نویی هم...

خرافات است یا توهمات!

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس اخیراً طی مصاحبه مفصلی که با فارس داشت در مورد بسیاری موارد پیرامون این باشگاه شفاف‌سازی کرد. او درباره قلعه‌نویی هم...

«قله» یک صدا با چند آهنگساز

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس اخیراً طی مصاحبه مفصلی که با فارس داشت در مورد بسیاری موارد پیرامون این باشگاه شفاف‌سازی کرد. او درباره قلعه‌نویی هم...

حذف طرح «زوج و فرد» از اول تیرماه

مدیر واحد ساماندهی طرح‌ها و محدوده‌های ترافیکی شهرداری تهران گفت: طرح کنترل الودگی هوا قطعاً از اول تیرماه در تهران اجرا خواهد شد. عمار سعیدیان فر، مدیر واحد ساماندهی طرح‌ها و...

«نسل فردا» ماجرای استعفای وزیر آموزش و پرورش را از بهارستانی‌ها پیگیری می‌کند؛

وزارت نقد به از وکالت نسیم

بین الملل

نشست اعراب منطقه در سازمان ملل

بی‌نتیجه پایان یافت

جنگ نفتی‌ها

درباره انفجار نفتکش‌ها

رضا بیات / گروه بین‌الملل
Reza.Bayat@yahoo.com

نشست مورد نظر امارات متحده عربی در شورای امنیت سازمان ملل در ارتباط با انفجار نفتکش‌ها در الفجیره بدون دستیابی به نتیجه‌ای پایان یافت. ولادیمیر سافرانکوف، دیپلمات روسی اعلام کرد هیچ سند و شواهدی از سوی امارات متحده عربی در ارتباط با ادعاهای اتهامات مرتبط با انفجار نفتکش‌ها در بندر الفجیره ارائه نشده است. ولادیمیر سافرانکوف که به عنوان معاون نمایندگی روسیه در سازمان ملل در نشست مورد نظر امارات متحده عربی درباره گزارش انفجار نفتکش‌ها حضور یافته بود، پس از پایان این نشست به خبرنگاران اعلام کرد که در نشست مذکور نام هیچ کشور یا گروهی مطرح نشد و امارات تنها جمع‌بندی خود از گزارش تهیه شده ارائه داد.

این دیپلمات روسی افزود: هیچ زمان مشخصی برای نشست بعدی تعیین نشده، اما قرار است که امارات متحده عربی با همکاری کشورهای منطقه تحقیقات خود را تکمیل کند.

پیش از این اعلام شده بود که نمایندگان نروژ، امارات متحده عربی و عربستان سعودی در سازمان ملل طی نشست پست درهای بسته در مقر نمایندگی دائمی امارات در نیویورک شواهد و اطلاعاتی را در مورد انفجار نفتکش‌ها برای اعضای شورای امنیت تشریح خواهند کرد. اسپوتنیک در این رابطه نوشت که در بخشی از بیانه سه کشور نامبرده اضافه می‌شود غواصان شناورهای سریع السیر به محل آورده شده بودند و «واقعیت‌ها حاکی از آن است که این چهار حمله بخشی از یک عملیات بفرنج و هماهنگ شده بودند که توسط یک عامل دارای امکانات عملیاتی قابل توجه انجام شده و این عامل به احتمال زیاد دولتی بوده است.»

ایران در واکنش به انفجار نفتکش‌ها در الفجیره امارات ضمن اعلام نگرانی از این حادثه خواستار تحقیقات کامل با هدف روشن شدن همه ابعاد ماجرا شده بود.

چرکی سیاست در «چرنوبیل»

و حالا همه از «چرنوبیل» حرف می‌زنند؛ از مینی سریال پنج قسمتی شبکه HBO آمریکا که تا به‌ترین سریال خود، محبوبیت سریال قبلی که رکورددار بود (بازی تاج و تخت) را شکست. این روزها خیلی‌ها به فاجعه چرنوبیل...

جنگ سرد این بار سریالی

در حالی که پخش سریال «چرنوبیل» از شبکه اچ‌بی‌وی با اقبال زیادی روبه‌رو شد، روسیه هم اعلام کرده یک سریال تلویزیونی درباره ماجرای چرنوبیل در دست تولید دارد. به گزارش هالیوود ریپورتر، یک شبکه تلویزیونی روسیه ماجرای فاجعه اتمی...

الان آقای رئیس جمهور؛ ادعاهای تکراری، سفرهای مهم، ادبیات قلدری کاهش تنش‌ها، سیاست یکی به میخ یکی به نعل

دنیای این روزهای تو

یک شوخی اینستاگرامی بود که حبیب‌احمدزاده، داستان‌نویس، فیلمساز و پژوهشگر نام‌آشنای کشورمان آن را باز نشر داد. تغییر مواضع ترامپ علیه ایران در چند روز گذشته، دستمایه ساخت این شوخی تصویری بوده است. تصویری که رئیس‌جمهور آمریکا را در حالی که چاقی به گردن دارد، در بیت رهبری و در حال شعار دادن نشان می‌دهد در حالی که دست‌هایش را بالا برده و روی آن‌ها نوشته: جانم فدای رهبر! ترامپ یک ماه پیش: کار ایران تمام است...

چرا حسام‌الدین آشنا هیدن سریال «چرنوبیل» را به سیاستمداران توصیه کرد؟

از تاوانی دروغ‌ها بترسید



اختلاف نظر بهارستانی‌ها و پاستورنشین‌ها بر سر درصد افزایش دستمزد بالا گرفت

حقوق؛ چالش جدید دولتی‌ها و مجلسی‌ها

در سال گذشته با افزایش قیمت کالاها و خدمات، قدرت خرید مردم به خصوص حقوق‌بگیران به شدت کاهش یافت و دولت برای جبران این کاهش قدرت خرید وعده داد که حقوق را به میزان ۲۰ درصد برای سال ۱۳۹۸ افزایش دهد. این موضوع برای نخستین بار رسماً در بخشنامه بودجه سال ۱۳۹۸ که اوایل آبان ماه توسط رئیس‌جمهور به دستگاه‌های اجرایی ابلاغ شد، اعلام گردید. افزایش ۲۰ درصدی حقوق، سپس در لایحه بودجه سال ۱۳۹۸ گنجانده شد...

به شمال رفتگان...

مصطفی داتنده

بسیاری از مردم پایتخت وقتی با عده‌های فرمز تقویم روبه‌رو می‌شوند و می‌فهمند تعطیلی در پیش است، بار و بندیل را جمع می‌کنند و دل به جاده‌های شمال می‌سپارند که هیچ‌گاه خاطراتش را فراموش نمی‌کنند. برای بسیاری از مردم، سفر یعنی شمال و لاغیر. واقعا چرا شمال این قدر میان اهالی تهران و دیگر شهرهای کشور جذاب است؟ دریا دارد، جنگل دارد، می‌شود هر کجا که شد، چادر زد، نزدیک تهران است و هزار مزایای دیگر که باعث می‌شود مردم راهی مازندران و گیلان شوند. آن قدر شمال برای مردم جذاب است که حاضرند ساعت‌ها در ترافیک بمانند، اما برای ساعتی در کنار دریا یا وسط جنگل، جوجه بزنند و قلبیان بکشند.

این علاقه مردم به شمال نشان می‌دهد سازمان‌های گردشگری در ایران وظیفه خود را به درستی انجام نداده‌اند که مردم فکر می‌کنند تنها در شمال می‌شود خوش گذراند و تعطیلات را به سرانجام رساند. واقعا چرا مردم در این فصل که کمی هم هوا به گرمای می‌زند، به سمت غرب کشور نمی‌روند؟ چرا سفر به شرق را امتحان نمی‌کنند؟ دقیقاً با ساعت‌هایی که در ترافیک شمال تلف می‌شود به راحتی می‌توان به سراسر ایران سفر کرد. مردم به خوبی ایران را نمی‌شناسند و به خاطر همین سفرها فقط به شمال کشور ختم می‌شود. رسانه‌ها به ویژه تلویزیون می‌توانند در آستانه تعطیلات مثل تعطیلی اخیر، شهرهای مختلف را به مردم معرفی کنند و از زیبایی‌های آن با مردم سخن بگویند. مردم نه تنها کشور بلکه شهرهای خود را هم نمی‌شناسند. در همین تهران می‌شود به اندازه یک ماه تفریح کرد و از مکان‌های دیدنی‌اش لذت برد. دوشنبه تمام جاده‌های منتهی به شمال قفل بودند و جمعه تمام جاده‌های منتهی به تهران و این داستانی است که هر سال تکرار می‌شود. سفر رفتن در ایران احتیاج به فرهنگ‌سازی دارد. چقدر خوب می‌شود سازمان میراث فرهنگی و گردشگری در میان تمام بلبوردهای تبلیغاتی در شهرهای مختلف، کمی هم مکان‌های زیبای ایران را به مردم معرفی و آن‌ها را تشویق به سفر کند. حداقل تلاش کنیم نسل جدید کمی سبک سفر رفتن خود را تغییر دهد و تلاش کند تمام ایران را ببیند و از آن لذت ببرد.

عصرایران

نوبت اول

آگهی مزایده

شرکت تعاونی مسکن پر شیا فلز قصد دارد سه دستگاه تاور کرین، همراه با متعلقات مربوطه به بالاترین قیمت به فروش برساند: ۱- یک دستگاه تاور کرین B ۲۲۹ با ارتفاع ۳۶ متر، طول فلش ۴۰ متر ۲- دو دستگاه تاور کرین ۶۴۶ به ارتفاع ۴۰ متر، طول فلش ۴۲ متر * لازم به ذکر است قطعات از تاقعی اضافی به صورت جداگانه پیشنهاد قیمت داده شود. متقاضیان می‌توانند ضمن بازدید، قیمت پیشنهادی خود را حداکثر تا تاریخ ۹۸/۰۳/۲۳ به شماره تلفن ۳۱۹-۳۷۷۷۰۳۱۰-۰۳ فاکس و یا به صورت کتبی در پاکت در بسته به آدرس شرکت ارسال نمایند. یادآور می‌گردد فروشنده در تایید یا رد قیمت پیشنهادی مختار است. ساعت کاری شرکت همه روزه به غیر از روزهای تعطیل: ۸:۳۰ الی ۱۴:۳۰ آدرس: اصفهان، پل وحید، ابتدای خیابان وحید، کوچه (۲) شهید جلالی غربی، بن بست امید غربی، پلاک ۶۳

نوبت دوم

آگهی مزایده

سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین‌نامه معاملات سازمان و مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد نسبت به فروش ۴ دستگاه و یلا طبق مشخصات ذیل واقع در دهکده فرهنگی تقریبی زاینده رود چادگان بر اساس صرفه و صلاح سازمان از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. بدینوسیله از کلیه متقاضیان حقیقی و حقوقی دعوت می‌شود در صورت تمایل و دارا بودن شرایط لازم با در نظر گرفتن مراتب زیر در مزایده شرکت نمایند ۱- موضوع مزایده عبارت است از اجاره اماکن تجاری دهکده طبق جدول زیر:

ردیف	شماره ویلا	پلاک	مساحت اعیانی (متر مربع)	نوع کاربری	مساحت عرصه مطابق وضع موجود (متر مربع)	کد پستی	قیمت کارشناسی
۱	۱۱	۶-۱۳۵	۱۰۲.۷۱	ویلا	۵۷۸.۲۵	۸۵۷۳۱-۴۵۲۳۵	۵,۶۲۰,۶۵۰,۰۰۰
۲	۱۲	۶-۱۳۶	۱۲۱.۷۱	ویلا	۶۴۶.۹۲	۸۵۷۳۱-۴۵۲۳۶	۶,۳۷۹,۰۷۰,۰۰۰
۳	۱۳	۶-۱۳۷	۱۳۶.۱۳	ویلا	۴۱۲	۸۵۷۳۱-۴۵۲۳۷	۶,۱۶۱,۹۵۰,۰۰۰
۴	۱۴	۶-۱۳۸	۱۰۸	ویلا	۳۶۲.۹۳	۸۵۷۳۱-۴۵۲۳۸	۵,۷۸۴,۰۰۰,۰۰۰

۲- محل در یافت اسناد مزایده: دبیرخانه سازمان عمران زاینده رود به نشانی: اصفهان، خیابان ۲۲ بهمن، مجموعه اداری امیر کبیر، ساختمان اداری است. ۳- زمان در یافت اسناد مزایده: از تاریخ نشر آگهی در روزنامه تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۳/۲۷ است. ۱- پیشینهاد دهندگان برای دریافت اسناد و مشخصات هر کدام از ردیف‌های یک‌الی چهار مبلغ ۵۰۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۱۰۵۵۲۶۷۵۲۰۰۲ نزد بانک ملی شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را به امور مالی سازمان ارایه تا اسناد و مشخصات مربوطه تحویل گردد. ۴- تسلیم پیشینهادها: پیشینهاد دهندگان باید پیشینهادهای خود را تا پایان ساعت اداری روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۳/۲۷ به آدرس: اصفهان، خیابان ۲۲ بهمن، مجموعه اداری امیر کبیر، ساختمان اداری سازمان به دبیرخانه سازمان تسلیم نمایند. ۵- تاریخ گشایش پیشینهادها: کمیسیون عالی معاملات در ساعت ۱۵:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۹۸/۰۳/۲۸ جهت گشایش پیشینهادها در محل دفتر مدیر عامل سازمان تشکیل می‌شود. ۶- مبلغ تضمین شرکت در هر کدام از مزایده‌های مذکور معادل پنج درصد قیمت کل پایه کارشناسی مزایده مربوطه می‌باشد که باید به حساب شماره ۰۱۰۸۶۱۵۰۰۱۰۰ نزد بانک ملی شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را طبق دستورالعمل داخل پاکت (الف) اسناد مزایده قرار دهند. ۷- به پیشینهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کم‌تر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۸- قیمت‌های پایه کارشناسی واحدهای مورد واگذاری در اسناد مزایده مندرج است. ۹- کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشینهادها مختار است. ۱۰- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است. ۱۱- هزینه آگهی به عهده برنده مزایده است.

آدرس سایت سازمان: WWW.SOZI.IR ایمیل سازمان: info@sozi.ir
حمیدرضا جوادی - مدیر عامل سازمان عمران زاینده رود

نوبت دوم

آگهی مزایده

سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین‌نامه معاملات سازمان و مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد نسبت به اجاره واحدهای تجاری واقع در دهکده فرهنگی تقریبی زاینده رود چادگان بر اساس صرفه و صلاح سازمان از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. بدینوسیله از کلیه متقاضیان حقیقی و حقوقی دعوت می‌شود در صورت تمایل و دارا بودن شرایط لازم با در نظر گرفتن مراتب زیر در مزایده شرکت نمایند ۱- موضوع مزایده عبارت است از اجاره اماکن تجاری دهکده طبق جدول زیر:

ردیف	نوع کاربری	موقعیت	مبلغ کل پایه کارشناسی (ریال)	مدت قرارداد
۱	قطار شادی	دهکده فرهنگی تقریبی چادگان	۸۲۴,۰۰۰,۰۰۰	سه ساله
۲	غرفه عرضه صبحانه	دهکده فرهنگی تقریبی چادگان	۶۴۰,۰۰۰,۰۰۰	سه ساله
۳	فروشگاه لوازم ماهیگیری	دهکده فرهنگی تقریبی چادگان	۸۲۰,۰۰۰,۰۰۰	سه ساله
۴	دوچرخه سواری	دهکده فرهنگی تقریبی چادگان	۱,۲۰۸,۰۰۰,۰۰۰	سه ساله
۵	سوپر مارکت ۴	دهکده فرهنگی تقریبی چادگان	۷,۶۵۰,۰۰۰,۰۰۰	سه ساله
۶	فروشگاه مرغ و ماهی	دهکده فرهنگی تقریبی چادگان	۹۵۵,۰۰۰,۰۰۰	سه ساله
۷	اماکن ورزشی و استخر روباز	دهکده فرهنگی تقریبی چادگان	۱,۹۶۰,۰۰۰,۰۰۰	سه ساله
۸	پارکینگ پذیرش	دهکده فرهنگی تقریبی چادگان	۶,۵۹۰,۰۰۰,۰۰۰	سه ساله

۲- محل در یافت اسناد مزایده: دبیرخانه سازمان عمران زاینده رود به نشانی: اصفهان، خیابان ۲۲ بهمن، مجموعه اداری امیر کبیر، ساختمان اداری است. ۲- داشتن کد ملی / شناسه ملی جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ۳- زمان در یافت اسناد مزایده: از تاریخ نشر آگهی در روزنامه تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۳/۲۷ است. ۳-۱- پیشینهاد دهندگان برای دریافت اسناد و مشخصات هر کدام از ردیف‌های یک‌الی نه مبلغ ۵۰۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۱۰۵۵۲۶۷۵۲۰۰۲ نزد بانک ملی شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را به امور مالی سازمان ارایه تا اسناد و مشخصات مربوطه تحویل گردد. ۴- تسلیم پیشینهادها: پیشینهاد دهندگان باید پیشینهادهای خود را تا پایان ساعت اداری روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۳/۲۷ به آدرس: اصفهان، خیابان ۲۲ بهمن، مجموعه اداری امیر کبیر، ساختمان اداری سازمان به دبیرخانه سازمان تسلیم نمایند. ۵- تاریخ گشایش پیشینهادها: کمیسیون عالی معاملات در ساعت ۱۵:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۹۸/۰۳/۲۸ جهت گشایش پیشینهادها در محل دفتر مدیر عامل سازمان تشکیل می‌شود. ۶- مبلغ تضمین شرکت در هر کدام از مزایده‌های مذکور معادل پنج درصد قیمت کل پایه کارشناسی مزایده مربوطه می‌باشد که باید به حساب شماره ۰۱۰۸۶۱۵۰۰۱۰۰ نزد بانک ملی شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را طبق دستورالعمل داخل پاکت (الف) اسناد مزایده قرار دهند. ۷- به پیشینهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کم‌تر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۸- قیمت‌های پایه کارشناسی واحدهای مورد واگذاری در اسناد مزایده مندرج است. ۹- کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشینهادها مختار است. ۱۰- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است. ۱۱- هزینه آگهی به عهده برنده مزایده است.

آدرس سایت سازمان: WWW.SOZI.IR ایمیل سازمان: info@sozi.ir
حمیدرضا جوادی - مدیر عامل سازمان عمران زاینده رود